

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Acim-Jouanin-logo]


[image: Acim-Jouanin-logo]
				
									

				

				
				
			 

    
        [image: ]


[image: ]

        Kompatibilita prohlížeče Internet Explorer / Edge Legacy

        Zdá se, že používáte zastaralou verzi prohlížeče, stále můžete naše stránky procházet, mohou se však objevit problémy se zobrazením.
Doporučujeme vám aktualizovat váš prohlížeč , abyste mohli plně využívat naše stránky nebo změnit váš internetový prohlížeč .

        Přesto pokračovat
    

    		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Kontaktujte nás
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
							+420 585 207 276
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					

				

					

		

				
			
						
				
					

		
			
                                                    [image: Čeština]


[image: Čeština]


				
						
                                                                [image: Francouzština]


[image: Francouzština]

					
	
						
                                                                [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

					



		






				

				

					

		

					

		
				
				
			
				
									Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje





															
											
							
																	

															

						

														

												
									
						

					

													Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje




							
							

						

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Speciální ponorné ohřívače
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Hlavní výhody speciálních ponorných ohřívačů Acim Jouanin spočívají v jejich schopnosti odsávání z lázně bez vypouštění a odolnosti vůči korozi agresivními produkty (kyseliny apod.).
K dosažení tohoto cíle jsou k dispozici různé odporové technologie: 
Odpory na sudech, chráněné prstem rukavice, se běžně používají pro ohřev speciálních van nebo ohřívačů vody.

Odnímatelné ponorné ohřívače, používané na dně nebo na okraji nádrže, umožňují ohřev otevřených lázní a jsou v přímém kontaktu s ohřívanou kapalinou.
Povlak ponorných ohřívačů Teflon® umožňuje přímý ohřev korozivních nebo kyselých lázní. Malé rozměry, instalují se hlavně na okraj nebo na dno nádrže. 
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
				
			
				
											
													
										Accueil				
			
		
					
									
				
	Produkty
					
									
				
	Ponorná topná tělesa
					
									
				
	Speciální ponorné ohřívače

		

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Speciální ponorné ohřívače
		

				

				
				
							Hlavní výhody speciálních ponorných ohřívačů Acim Jouanin spočívají v jejich schopnosti odsávání z lázně bez vypouštění a odolnosti vůči korozi agresivními produkty (kyseliny apod.).
K dosažení tohoto cíle jsou k dispozici různé odporové technologie: 
Odpory na sudech, chráněné prstem rukavice, se běžně používají pro ohřev speciálních van nebo ohřívačů vody.

Odnímatelné ponorné ohřívače, používané na dně nebo na okraji nádrže, umožňují ohřev otevřených lázní a jsou v přímém kontaktu s ohřívanou kapalinou.
Povlak ponorných ohřívačů Teflon® umožňuje přímý ohřev korozivních nebo kyselých lázní. Malé rozměry, instalují se hlavně na okraj nebo na dno nádrže. 
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
									Rezistory na hlavni (RSB) 
		

				

				
				
							
					
						
					
			
						
				
					
			
								[image: Resistance-on-barrel-Acim-Jouanin-BCMC0035.004]


[image: Resistance-on-barrel-Acim-Jouanin-BCMC0035.004]

[image: odpor-na-hlavni-Acim-Jouanin-BCMF0047.402]


[image: odpor-na-hlavni-Acim-Jouanin-BCMF0047.402]

[image: Odolnost-na-hlavni-vzdálená-hlava-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005 2]


[image: Odolnost-na-hlavni-vzdálená-hlava-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005 2]

[image: Resistance-on-barrel-deported-head-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005]


[image: Resistance-on-barrel-deported-head-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005]

[image: Rezistor-on-barrel-rukavice-finger-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005]


[image: Rezistor-on-barrel-rukavice-finger-Acim-Jouanin-ZEZZ0063.005]

[image: odpor-na-hlavni-Acim-Jouanin-BCMF0047.123]


[image: odpor-na-hlavni-Acim-Jouanin-BCMF0047.123]

			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
				
					
			
											

											
							
			
								Technická charakteristika
															

													

											
							
			
								Výrobní linka 
															

													

											
							
			
								Regulační charakteristiky 
															

													

											
							
			
								Přidružené produkty
															

													

											
							
			
								Dokumenty ke stažení
															

									

			
									
						
							
											
							
			
								Technická charakteristika
								
							

						

						
							Používají se k ohřevu kapalin, když jsou chráněny náprstkem, odpory na sudech lze také použít k ohřevu pevných látek.
Tato technologie má mnoho výhod: 
– Výroba velmi dlouhých rezistorů (až 6 m), kde je technologie stíněných prvků omezenější.
– Nízké povrchové zatížení pro ochranu „křehkých“ kapalin (oleje, kyseliny atd.).
– Lepší odolnost proti zanášení topných okruhů (vodní kámen, kal ze dna nádrže atd.)
Vlastnosti : 
	Sestava steatitových válců, vkládaných do sebe nazývaných „sudy“, držených pohromadě závitovou tyčí, procházející jejich středem.
	Stočený topný drát z nikl-chromu 80/20 procházející bočními mezerami válců, umožňující vyzařování směrem ven.
	Konec rezistoru chráněný keramickou hlavicí s průměrem o něco větším, než je průměr sudů. Pro vysokoteplotní aplikace lze hlavu odsadit od odporu.
	Připojení pomocí závitových svorek nebo drátů chráněných keramickými kuličkami.

.
Rezistory na sudech mohou být předmětem speciální povrchové úpravy:
	Odpory mohou být dodávány s nástavcem nebo pláštěm pro použití jako ponorný ohřívač
Obecně vyrobeno z nerezové oceli a vybavené upevňovací přírubou nebo šroubovacím uzávěrem, může být chráněno povlakem v závislosti na povaze ohřívaného produktu. 
	Rezistory mohou být vybaveny připojovacím krytem z polykarbonátu nebo hliníku.

						

					

									
						
							
											
							
			
								Výrobní linka 
								
							

						

						
							Rezistory na barelích jsou vyráběny výhradně na míru, podle vašich specifikací.
Níže je uveden souhrn hlavních funkcí.
	Průměr hlavně: 36, 46, 56 mm . Jiné rozměry na vyžádání
	Délka pod hlavou (délka zanoření): minimálně 100 mm, maximální délka 6 m , dle studie proveditelnosti.
	Délka ohřevu: minimálně 50 mm, poté v násobcích 50 mm .
	Všechny odpory na sudech jsou vybaveny nezahřívací zónou pod hlavou pro ochranu konektorů. Tato zóna však může být rozšířena pro zachování spojení, zejména pro provoz při vysoké teplotě.
	Napětí: 24 V až 440 V , jednofázové nebo třífázové.

.
Tyto odpory lze namontovat svisle nebo vodorovně (upřesněte při konzultaci)
Chcete-li definovat svůj produkt, vyplňte náš definiční formulář a kontaktujte nás.
						

					

									
						
							
											
							
			
								Regulační charakteristiky 
								
							

						

						
								Výroba dle normy EN 60335-1
	Tolerance výkonu: + 5 % -10 %
	Rezistory splňují předpisy Reach , Rohs a CE

						

					

									
						
							
											
							
			
								Přidružené produkty
								
							

						

						
							Použití rezistorů na sudech vyžaduje instalaci souvisejících produktů:
	Kabely (elektrické, termočlánky) a příslušenství (zásuvky, konektory atd.)
	Teplotní senzory (termočlánky, sondy PT100)
	Regulace teploty : elektrické skříně, regulátory teploty, termostaty …

						

					

									
						
							
											
							
			
								Dokumenty ke stažení
								
							

						

						
							Listy ke stažení : 
	Technický list
	Definiční formulář

						

					

							

		

				

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
									Vyjímatelné ponorné ohřívače 
		

				

				
				
					
			
								[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-918538]


[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-918538]

[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-919962]


[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-919962]

[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-922717]


[image: odnímatelný ponorný ohřívač-acim-jouanin-922717]

			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
				
					
			
											

											
							
			
								Technická charakteristika
															

													

											
							
			
								Regulační charakteristiky 
															

													

											
							
			
								Přidružené produkty
															

									

			
									
						
							
											
							
			
								Technická charakteristika
								
							

						

						
							Odnímatelné ponorné ohřívače umožňují ohřev otevřených lázní a jsou v přímém kontaktu s ohřívanou kapalinou. 
Zaručují údržbu bez vyprazdňování, zjednodušují čištění a usnadňují výměnu nádob.
Odnímatelné ponorné ohřívače , vyrobené výhradně na míru, jsou přizpůsobeny konfiguraci nádrže nebo vany v závislosti na hladině obsažené kapaliny a dostupném prostoru. Mohou být umístěny:
	Podél stěny , uvolnění celého povrchu nádrže,
	Na dně nádrže , pro lepší rovnoměrnost teploty,
	Uvnitř kontejnerů (sudy, misky, kontejnery, IBC atd.)

.
Vlastnosti :
	Zahřívání pancéřovými prvky v přímém kontaktu s kapalinou. Charakter stínění rezistoru se volí podle charakteru kapaliny a teploty použití (nerez, incoloy atd.). Aby se předešlo možné korozi, mohou být pancéřové prvky mořeny a pasivovány.
Pro ohřev korozivních lázní nebo pro kapaliny, které nesnesou vysokou hustotu výkonu (W/cm²), lze rezistory vložit do utěsněné krabice, která je chrání a umožňuje větší výměnnou plochu.
	V závislosti na konfiguraci mohou být topná tělesa chráněna stoupací trubkou.
	Přizpůsobené připojení: kabelový výstup přes PE namontovaný na rukojeti, pod standardním krytem, pod utěsněným krytem pro riziko vyčnívání atd. Většinou jsou konektory vzdáleny od nádrže, aby se zabránilo jakémukoli kontaktu s ohřátou kapalinou.
	Upevnění na okraji nádrže pomocí desky, příruby, háčků atd.

.
Vyjímatelná topná tělesa mohou být vybavena příslušenstvím, jako jsou teplotní čidla nebo termostaty.
Pamatujte, že je nutné zajistit bezpečnost všech elektrokotlových ohřívačů jejich kombinací s hladinovými detektory, přičemž topná zóna musí být trvale ponořena v kapalině .
Abychom vám pomohli definovat váš produkt, kontaktujte nás!
 
						

					

									
						
							
											
							
			
								Regulační charakteristiky 
								
							

						

						
								Výroba dle normy EN 60335-1
	Tolerance výkonu: + 5 % -10 %
	Rezistory splňují předpisy Reach , Rohs a CE

						

					

									
						
							
											
							
			
								Přidružené produkty
								
							

						

						
							Použití vyjímatelných topných těles vyžaduje instalaci souvisejících produktů:
	Kabely (elektrické, termočlánky) a příslušenství (zásuvky, konektory atd.)
	Teplotní senzory (termočlánky, sondy PT100)
	Regulace teploty : elektrické skříně, regulátory teploty, termostaty …

						

					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
									Ponorné ohřívače Teflon® 
		

				

				
				
					
			
								[image: ponorné ohřívače-FEP]


[image: ponorné ohřívače-FEP]

[image: FEP ponorný ohřívač pro korozivní kapaliny acim jouanin]


[image: FEP ponorný ohřívač pro korozivní kapaliny acim jouanin]

			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
				
					
			
											

											
							
			
								Technická charakteristika
															

													

											
							
			
								Výrobní linka 
															

													

											
							
			
								Regulační charakteristiky 
															

													

											
							
			
								Přidružené produkty
															

													

											
							
			
								Dokumenty ke stažení
															

									

			
									
						
							
											
							
			
								Technická charakteristika
								
							

						

						
							Ponorné ohřívače Teflon ® , určené k ohřevu korozivních lázní do 80°C.
Tato topná tělesa jsou k dispozici v různých tvarech, ploché (obdélníkové) nebo válcové v závislosti na prostoru dostupném v nádrži.
Mohou být uspořádány svisle podél stěny nebo na dně nádrže na nožičkách.
	Odpor se skládá z vinutí topného kabelu izolovaného Teflonem ® (FEP nebo PFA) s hustotou výkonu 1 W/cm² max .
Vinutí je uvnitř drženo distančními vložkami z PVDF, PP nebo FEP v závislosti na ohřívaném produktu.
	Konstrukce, buď kovová s izolantem nebo z PP nebo PVDF plastové tyče (pro vysoké výkony), nese topnou část.
	Nezahřívací délka chráněná opleteným PP (polypropylenovým) pláštěm s černými značkami označujícími minimální a maximální úroveň ponoření.
	Připojovací objímka IP64, odsazená od elektrokotle o netopnou zónu.
	Napájení přes flexibilní elektrický kabel, délka 1000 mm, 
	Napětí od 110 V do 460 V, jednofázové nebo třífázové v závislosti na výkonu.

						

					

									
						
							
											
							
			
								Výrobní linka 
								
							

						

						
							Obdélníkové ponorné ohřívače:
	Výjezd na šířku (výjezd na délku, kontaktujte nás)
	Šířka: 240 až 585 mm
	Délka: 250 až 930 mm
	Výkon: 0,5 kW až 15 kW

.
. Válcové ponorné ohřívače: 
	Průměr: 85 až 125 mm
	Výška: 185 až 1550 mm
	Výkon: 0,5 kW až 15 kW

						

					

									
						
							
											
							
			
								Regulační charakteristiky 
								
							

						

						
								Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě (EMC) 2014/30/EU
	Směrnice o nízkonapěťových zařízeních 2014/35/EU
	EN 60519/1-2
	EN 60529, IP64
	Tolerance výkonu: + 5 % -10 %
	Rezistory splňují předpisy Rohs a CE

						

					

									
						
							
											
							
			
								Přidružené produkty
								
							

						

						
							Použití ponorných ohřívačů Teflon ® vyžaduje instalaci souvisejících produktů:
	Kabely (elektrické, termočlánky) a příslušenství (zásuvky, konektory atd.)
	Teplotní senzory. 
Pozor: tato čidla musí být speciálně přizpůsobena pro ohřev korozivních lázní a chráněna Teflonem ® . Nabízíme 2 povrchové úpravy, buď pružné nebo tuhé, v termočlánku J a v sondě PT100 (2 nebo 3 vodiče). Neváhejte nás kontaktovat.
	Regulace teploty : elektrické skříně, regulátory teploty, termostaty …

						

					

									
						
							
											
							
			
								Dokumenty ke stažení
								
							

						

						
							Listy ke stažení : 
	Technický list

						

					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
			Přidružené produkty
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																												[image: ]


[image: ]

																		


					
						Kabely
& Příslušenství					


					
											

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							Kabely a příslušenství						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																												[image: ]


[image: ]

																		


					
						Snímače teploty					


					
											

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							Snímače teploty						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																												[image: ]


[image: ]

																		


					
						Regulace teploty					


					
											

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							Regulace teploty						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: logo-titre-blanc-2]


[image: logo-titre-blanc-2]
Ostatní ponorné ohřívače 		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Přírubové ponorné ohřívače			
		
				

				
				
				
				
			
				Přírubová ponorná tělesa se závitem			
		
				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
													[image: bílé logo]


[image: bílé logo]
													

				

				
				
							jouanin@acim-jouanin.fr


650, Rue Vulcain – ZI Nétreville


27000 EVREUX – FRANCIE						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: francouzská laboratoř]


[image: francouzská laboratoř]
								
													

				

				
				
														
							[image: ]


[image: ]
								
													

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Právní upozornění – Zásady ochrany osobních údajů – Všeobecné podmínky prodeje
						

				

					

		

					

		
				

		
																	
					
						
					
			
						
				
			






					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		

















































